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Hankkeen päätavoitteena on parantaa tautiriskien hallintaa sikatiloilla, jonka ansiosta 
pyritään säilyttämään suomalainen sianlihantuotanto kansainvälisesti kilpailukykyisenä ja 
estämään afrikkalaisen sikaruton (ASF) leviäminen Suomen sianlihantuotantoketjuun. 

 

Hankealueen kaikilla ELY-keskusalueilla järjestetään avoimia tiedonvälitysseminaareja ja 
jokaisessa maakunnassa yksityiskohtaisempia työpajoja, joissa huomioidaan alueen 
erityispiirteet. 

 

Afrikkalaisen sikaruton riskinarviointia varten belgialainen Biocheck-arviointi sovelletaan 
Suomen olosuhteisiin sopivaksi yhdessä arvioinnin kehittäjän kanssa. Tautisuojausarviointi 
ohjeistetaan osaksi eläinlääkärin tekemää terveydenhuoltosuunnitelmaa ja 
työpajatoiminnan kautta sitä valmennetaan sikatiloille. 

 

Syys- marraskuussa 2016 pidetään ensimmäinen laaja seminaarikiertue, jossa kerrotaan 
tietoa afrikkalaisesta sikarutosta, riskeistä ja tautisuojauksesta tiloilla, viranomaisten 
varautumisesta sekä ajankohtaiskatsaus ASF-tilanteesta ja lainsäädännön muutoksista. 

 

Toinen laaja seminaarikiertue pidetään tammi-maaliskuussa 2017. Kiertueen aikana 
tutustutaan belgialaiseen Biocheck- arviointiin ja kuullaan ASF:n tilannekatsaus meillä ja 
muualla. Lisäksi seminaarin aiheena on riskimateriaalit (heinä, olki, turve) ja niiden käyttö 
tiloilla. Tämän seminaarikiertueen aikana käynnistetään maakunnallinen työpajatoiminta, 
jossa jatketaan yksityiskohtaista varautumista tilatasolla Biocheck-arvioinnin perusteella. 

 

Kolmas seminaarikiertue pidetään syys-marraskuussa 2017. Aiheena Biocheck- arvioinnin 
jalkauttaminen tiloille sekä ASF- tilannekatsaus meillä ja muualla. 

 

Yhteistyökumppaneita ovat Eläinten terveys ETT ry, teurastamot (Atria, HKScan, 
Snellmann) Helsingin Yliopisto (eläinlääketieteellinen tiedekunta), tuotantoeläinlääkärit, 
ProAgria Liha Osaamiskeskus, Maa- ja metsätalousministeriö, Elintarvikevirasto Evira, 
rehuteollisuus, vakuutusyhtiöt, Maa- ja metsätaloustuottajien Keskusliitto MTK ja SLC, 
Aluehallintovirastot (AVIt), Suomen Metsästäjäinliitto ry, Suomen Riistakeskus ja Viron 
maatalousyliopisto. 

 

Lisätietoja hankkeesta: Ari Berg, sp ari.berg@sikayrittajat.fi tai puh. 040 566 7328. 
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